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Arvoisa lukija

Kohtaa kaksi erilaista maailmanselitysmallia,
kun uskonnottoman ja uskovan näkemykset ovat
vastakkain!

Päätin kurkistaa maailmanselitysten maailmaan
kristityn näkökulmasta. Oma maailmaselitys on
tässä ajassa mielestäni tärkeä kysymys koska
se ohjaa ihmisenä olemista, käsitystä itsestä ja
toisista, maailmasta ja ihmisen paikasta täällä
maailmassa. Nykyisin sekularismi valtaa alaa
ihmisten mielissä. Jumalaa ei tarvita eikä Jumalaa
monien mielestä ylipäätään ole olemassa. On
mielenkiintoista nähdä ja vertailla miten viisaat ja
oppineet miehet, mutta uskonnottomat, peruste-
levat omaa näkemystään maailmankuvastaan.

Dan Hooper, Chicagon yliopiston tähtitieteen ja
astrofyysiikan professori.

Kari Enqvist, Helsingin yliopiston fysikaa-
listen tieteiden laitoksen teoreettisen fysiikan
professori, joka tarjoaa syvällisiä näkökulmia
kosmoksen syntyyn.

Timo Airaksinen, käytännöllisen filosofian
emeritusprofessori ja etiikan asiantuntija, joka
pureutuu moraalikysymyksiin ateistin näkökul-
masta.
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Pekka Sauri, tunnettu radiopersoona, filosofian
tohtori, psykologi ja entinen Helsingin apulais-
kaupunginjohtaja.

Esko Valtaoja, Turun yliopiston avaruustähti-
tieteen professori ja tiedekirjailija.

Richard Dawkins, evoluutiobiologi ja professori
Oxfordin yliopistossa. Ateismin puolestapuhuja,
joka on tunnettu laajasti kriittisestä suhtautumi-
sestaan uskontoon.

En ole tavannut heitä, enkä keskustellut heidän
kanssaan, mutta he ovat kirjoittaneet kirjan
aiheesta. Itse olen kristitty, uskova siis. Lainaan
näistä kirjoista mielestäni kristinuskon kannalta
oleellisia kohtia ja kommentoin niitä.

Toivoisin koulujen katsomusaiheissa rehellisyyttä,
kun puhutaan nuorisolle elämän syntymisestä
tai maailmankaikkeuden alusta. Mielestäni olisi
hyvä korostaa sitä mitä asiasta oikeasti tiedetään
ja erityisesti silloin kun ei tiedetä. Käydään tiivis-
tetysti läpi kristinuskon historiaa koska ajattelen,
että paljolti sieltä löytyy syyt ja selitykset kasva-
valle sekularismille. Mielestäni kaikki ajattelevat
ihmiset ovat uskovaisia. Heitä erottaa vain se,
miten katsomustaan perustelee. On paikallaan
sanoa, että jokaisen valitsemaa maailmanseli-
tysmallia tulee kunnioittaa, vaikka se eroaisikin
omasta käsityksestä.

Tervetuloa matkalle. Tämä kirja tarjoaa ainutlaa-
tuisen tilaisuuden verrata kristinuskoa ja uskon-
nottomuutta.
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